
 

 

UCHWAŁA NR VI/31/15 

RADY GMINY SIDRA 

z dnia 21 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sidra na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz. U z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235  

i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646  

z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 10 760 400 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 10 436 220 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 324 180 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 11 615 188 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 10 402 320 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 1 212 868 zł; 

3) deficyt budżetowy w kwocie 854 788 zł, zostanie pokryty z następujących źródeł: 

a) wolnych środków w kwocie 594 708 zł, 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 260 080 zł. 

§ 4. Planuje się udzielenie dotacji z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 

Bogusława Czyżewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 sierpnia 2015 r.

Poz. 2707



Załącznik nr 1  do uchwały nr VI/31/15 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 21 sierpnia 2015 r. 

 

  w złotych 
 Rodzaj zadania:   Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
4 500,00 0,00 7 711,00 12 211,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 4 500,00 0,00 7 711,00 12 211,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 7 711,00 7 711,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 933 622,00 0,00 107 000,00 3 040 622,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

64 800,00 0,00 10 000,00 74 800,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2707



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

18 000,00 0,00 10 000,00 28 000,00 

  75619   Wpływy z różnych rozliczeń 140 100,00 0,00 97 000,00 237 100,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 140 000,00 0,00 97 000,00 237 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 284 543,00 0,00 3 000,00 287 543,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

12 000,00 0,00 3 000,00 15 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 0,00 3 000,00 15 000,00 

bieżące razem: 9 014 281,00 0,00 117 711,00 9 131 992,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

289 886,00 0,00 0,00 289 886,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 324 180,00 0,00 0,00 324 180,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

269 180,00 0,00 0,00 269 180,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2707



Rodzaj zadania:  Zlecone 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 304 228,00 0,00 0,00 1 304 228,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 10 642 689,00 0,00 117 711,00 10 760 400,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

559 066,00 0,00 0,00 559 066,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2707



Załącznik nr 2  do uchwały nr VI/31/15 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 21 sierpnia 2015 r. 

 Rodzaj zadania :Poroz. z JST  
  

Dział 
Rozdzia

ł 
Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

. 

  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

  na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

  

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 651 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 543,00 651 543,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 651 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 543,00 651 543,00 0,00 0,00 

 
  Rodzaj zadania: Własne 
  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

  na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 469 623,00 429 623,00 426 423,00 156 300,00 270 123,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 499 623,00 459 623,00 456 423,00 156 300,00 300 123,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

  

  60016 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 469 623,00 429 623,00 426 423,00 156 300,00 270 123,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 499 623,00 459 623,00 456 423,00 156 300,00 300 123,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

  

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 71 833,00 71 833,00 71 833,00 0,00 71 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 91 833,00 91 833,00 91 833,00 0,00 91 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2707



 
  

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 181 510,00 181 510,00 181 510,00 0,00 181 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 191 510,00 191 510,00 191 510,00 0,00 191 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 266 064,00 266 064,00 266 064,00 0,00 266 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 276 064,00 276 064,00 276 064,00 0,00 276 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 266 064,00 266 064,00 266 064,00 0,00 266 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 276 064,00 276 064,00 276 064,00 0,00 276 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 33 166,00 33 166,00 33 166,00 0,00 33 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 38 166,00 38 166,00 38 166,00 0,00 38 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 
1 518 

177,00 
1 512 177,00 1 433 857,00 1 181 100,00 252 757,00 0,00 78 320,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
po zmianach 

1 558 
177,00 

1 552 177,00 1 473 857,00 1 181 100,00 292 757,00 0,00 78 320,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 
1 309 

977,00 
1 303 977,00 1 303 057,00 1 061 800,00 241 257,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
po zmianach 

1 349 

977,00 
1 343 977,00 1 343 057,00 1 061 800,00 281 257,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 79 200,00 79 200,00 79 200,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 94 200,00 94 200,00 94 200,00 0,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 130 100,00 130 100,00 123 000,00 52 560,00 70 440,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 7 711,00 7 711,00 7 711,00 0,00 7 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 137 811,00 137 811,00 130 711,00 52 560,00 78 151,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2707



 
  

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 129 800,00 129 800,00 122 700,00 52 260,00 70 440,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 7 711,00 7 711,00 7 711,00 0,00 7 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 137 511,00 137 511,00 130 411,00 52 260,00 78 151,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 44 940,00 44 940,00 44 940,00 0,00 44 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 7 711,00 7 711,00 7 711,00 0,00 7 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 52 651,00 52 651,00 52 651,00 0,00 52 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 126 913,00 126 913,00 64 600,00 61 700,00 2 900,00 0,00 62 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 138 913,00 138 913,00 64 600,00 61 700,00 2 900,00 0,00 74 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  85415 
Pomoc materialna dla 

uczniów 

przed zmianą 58 213,00 58 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 70 213,00 70 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    3240 
Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 58 213,00 58 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 70 213,00 70 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 077 307,00 1 066 307,00 1 065 507,00 293 950,00 771 557,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 080 307,00 1 069 307,00 1 068 507,00 293 950,00 774 557,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

  

  90019 

Wpływy i wydatki 

związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 7 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 7 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2707



 
  

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 161 750,00 161 750,00 0,00 0,00 0,00 161 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 176 750,00 176 750,00 0,00 0,00 0,00 176 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 110 100,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 113 100,00 113 100,00 0,00 0,00 0,00 113 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    2480 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 110 100,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 113 100,00 113 100,00 0,00 0,00 0,00 113 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  92116 Biblioteki 

przed zmianą 51 650,00 51 650,00 0,00 0,00 0,00 51 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 53 650,00 53 650,00 0,00 0,00 0,00 53 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    2480 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 51 650,00 51 650,00 0,00 0,00 0,00 51 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 53 650,00 53 650,00 0,00 0,00 0,00 53 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  92120 
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    2720 

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

prac remontowych 

i konserwatorskich 

obiektów 

zabytkowych 

przekazane 

jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 541 706,00 8 980 381,00 7 754 846,00 4 987 913,00 2 766 933,00 202 148,00 692 033,00 297 354,00 0,00 34 000,00 561 325,00 561 325,00 421 325,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 117 711,00 117 711,00 90 711,00 0,00 90 711,00 15 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 9 659 417,00 9 098 092,00 7 845 557,00 4 987 913,00 2 857 644,00 217 148,00 704 033,00 297 354,00 0,00 34 000,00 561 325,00 561 325,00 421 325,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2707



 
 Rodzaj zadania: Zlecone  
 
  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

  na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 304 228,00 1 304 228,00 372 137,00 84 048,00 288 089,00 0,00 932 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 304 228,00 1 304 228,00 372 137,00 84 048,00 288 089,00 0,00 932 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2707



Załącznik nr 3  do uchwały nr VI/31/15 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 21 sierpnia 2015 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2015 rok 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Powiat Sokólski 

  

651 543 

7 398 

658 941 

0 0 1. 
Wspieranie działań w zakresie pomocy medycznej 

osobom starszym i obłożnie chorym 
22 000 0 0 

2. 
Sidrzański Ośrodek 

Kultury 
0 113 100 0 2. 

Wspieranie działań w zakresie profilaktyki 

przeciwdziałania alkoholizmowi 
6 000 0 0 

3. 
Gminna Biblioteka 

Publiczna 
0 53 650 0 3. 

Wspieranie działań w zakresie profilaktyki 

przeciwdziałania narkomanii 
5 000 0 0 

          4. 
Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych 
10 000 0 0 

Ogółem 658 941 166 750 0 Ogółem 43 000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2707



Załącznik nr 4 do uchwały nr VI/31/15 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 21 sierpnia 2015 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

Do § 1. Zwiększenie dochodów budżetowych o kwotę 117 711 zł dokonano z następujących źródeł: 

Na podstawie umów z Komendantem Głównym Państwowej Straży Pożarnej otrzymano dotację  

w kwocie 7 711 zł na dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla jednostek OSP. 

Po analizie wykonania planu dochodów za I półrocze dokonano zwiększeń w Dziale 756 – za zajęcie pasa 

drogowego dróg gminnych § 0490 kwota 10 000 zł; § 0460 opłata eksploatacyjna – kwota 97 000 zł; Dział 

900 Rozdział 9019 § 0690 opłaty za gospodarcze wykorzystanie środowiska -3 000 zł. 

Do § 2. Uzyskane dochody zwiększyły wydatki o kwotę 117 711 zł na następujące zadania: 

W dziale 600 Rozdział 60016 § 4300 wytyczenie i podział gruntów pod drogę gminną na terenie 

 kol. Jakowla - 10 000 zł, oraz w § 4210- 20 000 zł na zakup tablic informacyjnych i ich ustawienie przy 

drogach gminnych na koloniach sołectw z nr adresowymi mieszkańców. 

W dziale 700 Rozdział 70005 § 4210 –5 000 zł, § 4300 -5 000 zł zwiększono wydatki na opracowania 

geodezyjne, wyceny nieruchomości, oraz opłaty za licencje oprogramowania związanego z ewidencją 

geodezyjną gruntów gm. Sidra. 

Wydatki na administrację w Dziale 750 Rozdział 75023 urzędy gmin zwiększono w § 4210 zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 15 000 zł; § 4260 – zakup energii - 10 000 zł; § 4300 – 15 000 zł; 

zwiększenia te wynikają z analizy dokonanych wydatków w I półroczu; 

W Dziale 754 Rozdział 75412 § 4210 – 7 711 zł zgodnie z pomocą finansową na zakup sprzętu 

ratowniczo – gaśniczego. 

W Dziale 854 Rozdział 85415 § 3260 kwota 12 000 zł z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów  

dla uczniów w II półroczu ze środków własnych, wydatków dofinansowanych dotacją z budżetu państwa. 

W Dziale 900 Rozdział 90019 § 4300 – kwota 3 000 zł jest to rozdział wydatków związanych z realizacją 

zadań określonych ustawą Prawo Ochrony Środowiska. 

W Dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby –dotacja podmiotowa dla SOK -3 000 zł. 

Rozdział 921016 Biblioteki – dotacja podmiotowa na bieżące wydatki -2 000 zł. 

Rozdział 92120 § 2720 – kwota 10 000 zł jako dotacja celowa na dofinansowanie prac remontowych  

i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazana jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2707


		2015-08-27T12:21:47+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




